■外形寸法　Dimensions
本カタログに掲載の仕様は予告なく変更する場合があります。御注文及び御使用前に、納入仕様書などで内容を御確認下さい。
Specifications given herein may be changed at any time without prior notice. Please confirm technical specifications before you order and/or use. www.koanet.co.jp
HIGH RESISTANCE
GS 高電圧高抵抗値厚膜抵抗器
High Voltage High Resistance Thick Film Resistors
■構造図　Construction
■定格　Ratings

circuits.
● High voltage dividing resistors.
■品名構成　Type Designation
例　Example
L
①� ②� ③� ④�
⑤�
⑥�
φ
d
D
①　絶縁塗装 Insulation coating ④　電極キャップ Electrode cap�
②　トリミングライン Trimming line ⑤　リード線 Lead wire�
③　セラミック Ceramic core ⑥　抵抗皮膜 Resistive film
抵抗値範囲 最高使用電圧 最高過負荷電圧 インパルス電圧
形　名
定格電力 抵抗温度係数
Resistance Range（Ω） Max. Max. Impulse
Type
Power T.C.R.
Working Overload Withstand
Rating （×10－6/K） D：±0.5％ F：±1％ G：±2％ J：±5％ K：±10％ Voltage Voltage Voltage
E24&25, 50×10n E24&25, 50×10n E24&25, 50×10n E24&25, 50×10n E12
GS 1/4※ 0.25W D：±100 0.5M～20M 0.5M～100M 0.5M～100M 0.5M～100M 0.5kV 1kV 1.25kVL：±200
GS 1/2※ 0.5W D：±100 0.5M～200M 0.5M～200M 0.5M～200M 1kV 2kV 2.5kVL：±200 0.5M～500M 0.5M～500M 0.5M～500M
GS 1 1W D：±100 0.5M～500M 0.5M～500M 0.5M～500M 3kV 4.5kV 6kVL：±200 0.5M～1G 0.5M～5G 0.5M～5G
GS 2 2W D：±100 0.5M～500M 0.5M～500M 0.5M～500M 5kV 7.5kV 10kVL：±200 0.5M～1G 0.5M～5G 0.5M～5G
GS 3 3W D：±100 0.5M～100M 0.5M～500M 0.5M～500M 0.5M～500M 15kV 20kV 30kVL：±200 0.5M～50M 0.5M～1G 0.5M～10G 0.5M～10G
GS 5 5W D：±100 0.5M～500M 0.5M～500M 0.5M～500M 20kV 30kV 40kVL：±200 0.5M～1G 0.5M～10G 0.5M～10G
GS 7 7W D：±100 1M～500M 1M～500M 1M～500M 30kV 40kV 50kVL：±200 0.5M～1G 0.5M～10G 0.5M～10G
GS 10 10W D：±100 1M～500M 1M～500M 1M～500M 35kV 50kV 60kVL：±200 0.5M～1G 0.5M～10G 0.5M～10G
GS 12 12W D：±100 1M～500M 1M～500M 1M～500M 40kV 60kV 70kVL：±200 0.5M～1G 0.5M～10G 0.5M～10G
端子表面材質は鉛フリーめっき品が標準となります。
GS L C 1061/2 J
GS A 10MΩ1/2 J
形　名 寸法 Dimensions（mm） Weight（g）
Type L D d（Nominal） （1000pcs）
GS 1/4 6.3±1.0 2.3±0.5 0.65 320
GS 1/2 9.5±1.0 3.5±0.6
0.8
590
GS 1 15.0±1.5 4.5±1.0 1,230
GS 2 24.0±1.5 4,190
GS 3 52.0±2.0 38±3 7,750
GS 5 76.0±2.0
7.9±1.0 1.0
10,790
GS 7 97.0±3.0 13,350
GS 10 117.0±3.0 16,180
GS 12 137.0±3.0 18,440
定格周囲温度 Rated Ambient Temperature :＋25℃
使用温度範囲Operating Temperature Range :－55℃～＋125℃